02YAIC150024052156369640900401

224814

420.00

7.13

察哈尔右翼中旗第一中学

139****1419

420.00

党政机关、事业团体非营业客车

内蒙古自治区

LSVDN49F672286000

永安财产保险股份有限公司察哈尔右翼中旗支公司

魏萌萌

-50.00

六座以下客车

5

12152631461017024H

12152631461017024H

个人代理

315102403010000954

1426千克

蒙J38855

475.00

其其格

2025年6月14日0时0分
肆佰柒拾伍元整

2024-05-22 17:21:14

2024-05-22 17:21:14

1.尊敬的客户：您本次是通过以下渠道购买本公司的车辆保险，为维护您的合法权益，现将相关信息告知如下,如有
异议，请拨打本公司服务电话95502或拨打12378 向国家金融监督管理总局内蒙古监管局反映。销售渠道为：个人
代理，渠道费用为：4.0%。 2.本保单车辆发生保险事故时，对事故车辆保险公司可以不限于实物的方式进行赔付
。 3.重要提示：公司最近季度的综合偿付能力充足率、分类监管评级信息，请在公司网站